
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

1311 / 2016 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELL'AVVOCATO 

STEFANO ZOCCARATO IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE DI 
GIUNTA COMUNALE N. 213 DEL 06/09/2016 PER ATTO DI CITAZIONE  
MU.BRE COSTRUZIONI SRL CONTRO COMUNE DI BASSANO DEL 
GRAPPA CIG N. Z1D1B3172F. 

 
IL   D I R I G E N T E 

Premesso che con deliberazione n. 213 del 06/09/2016 la Giunta Comunale ha deciso di costituirsi nel 
procedimento civile, promosso avanti il Tribunale di Vicenza – Sezione Civile, a seguito dell’atto di citazione, 
notificato in data 5 agosto 2016  al Comune di Bassano del Grappa dalla ditta MU.BRE. Costruzioni srl, 
conferendo l’incarico del patrocinio legale comprensivo della procura  a rappresentare e difendere il Comune 
di Bassano del Grappa all’Avvocato Stefano Zoccarato con studio in Treviso Via Monterumici n. 8 P. IVA 
04275140269 verso il corrispettivo omnicomprensivo di Euro 21.960,00; 
 
Ritenuto di procedere all’assunzione dell’impegno di spesa a favore del predetto Avvocato;  
 
Dato atto che è stato acquisito il CIG n. Z1D1B3172F; 
 
Dato atto, altresì, che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 116 del 29/12/2015 è stato approvato l’atto presupposto 
documento unico di programmazione ed il bilancio di previsione finanziario 2016 – 2018; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 13/01/2015 è stato approvato il piano esecutivo di gestione 
2015 – 2017;  

Visti:  

- lo statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 73 del 14/07/2003 e s.m.i.;  

- il decreto del Sindaco prot. n. 72748 del 3/11/2015 con il quale è stato conferito l’incarico di direzione 
dell’Area 4^ all’Ing. Walter Stocco;  

- il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 285 del 21/07/1998 e s.m.i.;  

- l’art. 151, comma 4  (visto di regolarità contabile), e art. 107 (funzioni e responsabilità dirigenza) del Decreto 
Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali – TUEL;  

 

D E T E R M I N A 
 
1. di impegnare, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 213 del 06/09/2016, la spesa di 

Euro 21.960,00 a favore dell’Avvocato Stefano Zoccarato con studio in Treviso Via Monterumici n. 8 P. 
IVA 04275140269 al capitolo 120004 “Spese per incarichi legali - Area 4” Cod. Ministeriale D. Lgs. 
118/2011 n. 1.6.1.103 prenotazione impegno n. 2319/0; 

2. di dare atto che è stato acquisito il CIG n. Z1D1B3172F. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 



 

• Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000; 

• Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni 
Osservazioni al parere di regolarità contabile:    
 

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO 
U 2319_2016 

 
Firmato digitalmente  il 23/09/2016 da Francesco Benacchio / INFOCERT SPA valida dal 
15/11/2013 10:47:46 al 15/11/2016 01:00:00 - Firmato digitalmente  il 22/09/2016 da Walter 
Stocco / INFOCERT SPA valida dal 02/12/2015 08:27:15 al 02/12/2018 01:00:00 -  
 
 
 
Pubblicata all'Albo Pretorio dal 23/09/2016 al 08/10/2016 
 


